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Lahden videokuvaajat ry 

 

 

Jäsenilta 4/2018. Muistio jäsenillasta 
Lahden Videokuvaajien jäsenilta oli Kino-Iiris Tammisalissa torstaina 12.4.2018 klo 18.00 

 

 Kilpailumatka Fvl:n SM-kilpailuun. Mikkeliin Lauantaina 14.4.2018. lähtö klo 8.00 Kino Iiriksen edestä 

Arja Svolaisen auton kyydissä lähtee Pirkko Lauttamus, Keijo Skippari ja Aatos Suomilammi 

Kai Joufsin auton kyydissä lähtee Seppo Pessa. Kari Vähävuori ja Risto Ilola  

 

Haluaako joku vielä lähteä Mikkeliin mukaan?  Soita heti: Aatos  0400 430681 

 

 Tietokilpailu, Keijo Skippari, 10 kysymystä yleistiedosta ja paikallistuntemuksesta.  

Taisto Inervo voitti (taas!) ja pitää seuraavan tietokilpailun 

 

 Äänitystekniikkaa: Kari Vähävuori ja Kai Joufs esittelivät edullisen langattoman mikrofonisetin 

Katso lisätietoja linkistä  https://bit.ly/2v8C868 

Setillä voi äänittää kameraan kahta eri kanavaa samanaikaisesti kahdella karavattimikrofonilla 

 

 Videokuvaajien videoita:  

Nähtiin ensin Paavo Valosen dokumentti ”Talvisotahiihto” Äyräpäästä venäjän karjalasta Tarina oli kiinnostava ja 

erinomainen tuotos Paavolta joka sanoi olevansa aloittelija  

Arja Savolaisen minuuttivideo Karatetytöt jossa nuori karatetyttö pelasti mummon rosvon käsistä. 

Pirkko Lauttamuksen video ”Me miehet” jossa isät poikien kanssa harrastivat itsepuolustuslajeja.  

Kari Vähävuoren dokumentti Salparin kisoissa vierailleista Unkarilaisista veteraaniurheilijoista. 

Lopuksi ktasottiin Videokuvaajien 60v juhlavideo muistin virkistämiseksi. 

 

 Kokemuksia editointioppimisryhmien toiminnasta.  

Editointiryhmät ovat päässeet hyvään alkuun ja useita projekteja on meneillään. 

Myös Lemmenlatu työryhmän projekti etenee Kari Vähävuori ja Mikko Huhtamaa vetävät ryhmää ja tekevät tarvittavia 

haastattelukuvauksia  

Editointioppimisryhmiin voi edelleen ilmoittautua mukaan allaoleviin yhteystietoihin. Ryhmissä tehdään omia videoita 

 Pinnacle: Aatos Suomilammi  aatos.suomilammi(at)gmail.com p 0400 430681 

 Adobe premier: Jari Kangas jari.kangas(at)gmail.com p 0400 711466 

 Mac: (I-movie, Finalcut) Kari Savolainen lvk.karis(at)gmail.com p 040 6589885 

 Sony Vegas: Kari Vähävuori kari.vahavuori(at)gmail.com  p 0409603965 

 

Pienryhmät kutsutaan erikseen oppimistapaamisiin joissa jokainen jatkaa oman projektinsa tekemistä ohjaajan johdolla 

Voidaan myös sopia henkilökohtaisesta ohjauksesta jos ryhmässä toimiminen ei projektia edistä 

 

 Mediamuseo Vapriikki, retki Tampereelle 5.5.2018.  

Mukaan on ilmoittautuneet: Usko Harju, Pirkko Lauttamus, Väinö Peltonen, Aki Pietilä+avec, Esko Sokka 

Lähtijöitä ei ole niin paljoa että bussikyytiä kannattaisi järjestää. 

Retki järjestetään kimppakyytinä lähtijöiden keskenään sopimalla autokyydillä. 

 

Onko vielä muita lähtijöitä Tampereelle lauantaina 5.5? Soita Aatos 0400430681 tai pane paluuviesti tähän sähköpostiin 

 

Tapaamisiin taas  

Hallitus 
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